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Yhteishaku väestötieteeseen
Hakukohde on sosiaalitieteiden maisteriohjelma, väestötiede

Aloituspaikkoja on 4

Haku tapahtuu yhteishaussa ke 13.3. klo 8 – ke 27.3. klo 15 välisenä aika hakulomakkeella 
Opintopolussa (opintopolku.fi)

Huom. Hakulomake sulkeutuu 27.3. tasan klo 15.00 ja sen jälkeen hakemusta ei voi enää jättää, 
eivätkä hakijat pääse muokkaamaan hakulomakettaan. Hakuajan jälkeen hakijoilla on viikko 
aikaa täydentää hakemustaan vaadituilla liitteillä.

Valinnan tulos julkaistaan hakijoille viimeistään 4.7.



Valintaperusteet
Alempi korkeakoulututkinto suoritettu 2.9.2024 mennessä

Riittävä suomen tai ruotsin kielen taito

Maisteriohjelman soveltuvat opinnot suoritettu hakuajan päättymiseen mennessä (27.3. mennessä)

•vähintään 35 opintopisteen laajuiset ja maisteriopintoihin riittävät valmiudet antavat opinnot 
pääosin siltä maisteriohjelmaan kuuluvalta tieteenalalta tai sen lähialalta, mihin maisteriohjelman 
opintosuuntaan haet. Opintojen tulee olla sisällöltään ja suoritustasoltaan maisteriohjelman ja sen 
tieteenalojen kannalta soveltuvia ja tarkoituksenmukaisia, jotta ne tarjoavat riittävät valmiudet ja 
tiedot maisterin opintoja varten.

•vähintään 15 opintopistettä opintoja, jotka antavat riittävät tutkimusmenetelmävalmiudet ja tiedot 
maisterin opintoja varten. Huomaa, ettei opinnäytetöitä lueta tutkimusmenetelmäopinnoiksi.

Sosiaalitieteiden maisteriohjelman aloja ovat sosiaalipsykologia, sosiaalityö, sosiologia, 
yhteiskuntapolitiikka, kriminologia, väestötiede, kulutus yhteiskunnassa sekä niiden soveltuvat 
lähialat.



Hakemuksen pisteytys
Valinta tapahtuu hakemusten pisteytyksen perusteella. Valituksi tulemisesi riippuu saamistasi pisteistä 
ja sijoittumisestasi hakijoiden välisessä paremmuusjärjestyksessä.

Hakemuksesi pisteytetään viidellä eri osa-alueella seuraavassa järjestyksessä:
1. aikaisempien tieteenalaopintojen soveltuvuus haettavaan maisteriohjelmaan ja opintosuuntaan

2. aikaisempien tutkimusmenetelmäopintojen soveltuvuus haettavaan maisteriohjelmaan ja 
opintosuuntaan

3. Opintomenestys

4. motivoituneisuus (motivaatiokirje)

5. kyky tuottaa tieteellistä tekstiä

Voit saada hakemuksestasi enintään 34 pistettä. Jotta sinut voidaan huomioida valinnassa, tulee sinun 
saada hakemuksesi arvioinnista vähintään 18 pistettä. Tämän lisäksi sinun tulee saada vähintään 
vaaditut vähimmäispisteet jokaisesta arviointikohdasta. Mikäli et saa vaadittuja vähimmäispisteitä 
yksittäisestä arviointikohdasta, seuraavia arviointikohtia ei pisteytetä. Jos hakemuksestasi puuttuu 
motivaatiokirje, mitään muita arviointikohtia ei pisteytetä.



Hakemuksen pisteytys
1. Aikaisempien tieteenalaopintojen soveltuvuus

Aikaisempien opintojesi sisällön ja laajuuden perusteella arvioidaan, kuinka riittävät tiedot ja 
valmiudet sinulla on opiskella maisteriohjelmassa ja opintosuunnassa, johon haet.

Aikaisempien tieteenalaopintojesi soveltuvuus arvioidaan asteikolla 0–10. Sinun tulee saada 
aikaisempien opintojesi soveltuvuudesta vähintään kuusi pistettä. Muussa tapauksessa 
hakemuksesi seuraavia arviointikohtia ei pisteytetä.

2. Aikaisempien tutkimusmenetelmäopintojen soveltuvuus

Aikaisempien tutkimusmenetelmäopintojesi soveltuvuus arvioidaan asteikolla 0–4. Sinun tulee 
saada aikaisempien opintojesi soveltuvuudesta vähintään kaksi pistettä. Muussa tapauksessa 
hakemuksesi seuraavia arviointikohtia ei pisteytetä.



Hakemuksen pisteytys
3. Opintomenestys

Opintomenestystäsi arvioidaan kokonaisuutena, jossa huomioidaan hakuperusteena olevan tutkintosi 
sekä mahdollisesti sen lisäksi suoritettujen maisteriohjelmaan soveltuvien opintojesi opintomenestys. 
Opintomenestyksesi lasketaan painotettuna keskiarvona ja laskettaessa noudatetaan normaaleja 
pyöristyssääntöjä.

Jos suorittamistasi maisteriohjelmaan soveltuvista opinnoista yli 70 % on arvioitu asteikolla 
hyväksytty/hylätty ei painotettua keskiarvoa lasketa, vaan sinulle annetaan opintomenestyksestäsi 
kuusi pistettä.

Jos hakuperusteena oleva tutkintosi ei ole valmistunut hakuajan päättymiseen mennessä 
opintomenestyksesi arvioinnissa huomioidaan siihen mennessä suorittamasi opinnot.

Sinun tulee saada opintomenestyksestäsi vähintään kuusi pistettä eli opintojesi painotetun keskiarvon 
tulee olla vähintään 3,0. Muussa tapauksessa hakemuksesi seuraavia arviointikohtia ei pisteytetä.

Arvosana 5 tai vastaava-> 10 pistettä, arvosana 4 tai vastaava -> 8 pistettä, arvosana 3,0 tai vastaava -
> 6 pistettä, arvosana alle 3,0 tai vastaava -> 0 pistettä



Hakemuksen pisteytys
4. Motivoituneisuus

Motivoituneisuuttasi suorittaa maisterin tutkinto arvioidaan motivaatiokirjeen avulla.

Motivaatiokirjettä arvioitaessa otetaan huomioon opintosuunta, johon haet sekä motivaatiokirjeesi kieliasu. Motivaatiokirjeen tulee olla sujuvasti 
kirjoitettu ja sisällöllisesti koherentti. Voit kirjoittaa motivaatiokirjeesi joko suomeksi tai ruotsiksi. Huomaa, että maisteriohjelmaan voi tulla 
hyväksytyksi ainoastaan, jos kieliasua ja kieltä koskevat vaatimukset täyttyvät

Motivaatiokirje tulee kirjoittaa hakulomakkeelle ja se koostuu kahdesta osasta. Kumpikin osa saa olla enintään 2000 merkin pituinen (sisältää 
välilyönnit). Ylimenevää tekstiä ei oteta arvioinnissa huomioon.

Motivaatiokirjeen ensimmäisessä osassa (0–3 p.) kerrot:

• minkälaisia odotuksia sinulla on opinnoista ja sisällöistä tässä maisteriohjelmassa.

• miten maisteriohjelman opinnot täydentävät ja laajentavat aikaisempia opintojasi ja osaamistasi.

• miten maisteriohjelman opinnot tukevat ammatillisia ja akateemisia tavoitteitasi ja suuntautumistasi.

Motivaatiokirjeen toisessa osassa (0–4 p.):

• kuvaat tulevan maisterintutkielmasi mahdollista aihealuetta, taustaa, merkitystä ja sitä, miten maisterintutkielman aihe liittyy maisteriohjelman 
opintoihin.

Sinun tulee saada motivaatiokirjeestäsi yhteensä vähintään neljä pistettä. Muussa tapauksessa hakemuksesi seuraavia arviointikohtia ei pisteytetä.



Hakemuksen pisteytys
5. Kyky tuottaa tieteellistä tekstiä

Tekstin perusteella arvioidaan kykyäsi tuottaa tieteellistä tekstiä.

Tieteellistä tekstiäsi arvioitaessa otetaan huomioon tekstin kieliasu. Tieteellisen tekstin tulee olla 
sujuvasti kirjoitettu ja sisällöllisesti koherentti. Voit kirjoittaa tekstisi joko suomeksi tai ruotsiksi. 
Huomaa, että maisteriohjelmaan voi tulla hyväksytyksi ainoastaan, jos kieliasua ja kieltä koskevat 
vaatimukset täyttyvät.

Teksti tulee kirjoittaa hakulomakkeelle ja se saa olla enintään 2000 merkin pituinen (sisältää 
välilyönnit). Ylimenevää tekstiä ei oteta arvioinnissa huomioon.

•Sinun on laadittava tiivistelmä valmistuneesta tai valmistumassa olevasta 
kandidaatintutkielmastasi. Jos et ole kirjoittanut kandidaatintutkielmaa, voit kirjoittaa tiivistelmän 
myös muusta vastaavasta itse kirjoittamastasi tieteellisestä tekstistä. Huomaa, että tekstin aiheen on 
sovelluttava maisteriohjelman tieteenalaan.

Kykyäsi tuottaa maisteriohjelman tieteenalaan soveltuvaa tieteellistä tekstiä arvioidaan asteikolla 0–3.



Hakemuksen liitteet
Tarkat ohjeet

Tutkintotodistus, opintosuoritusote, kielitaidon osoittaminen (jos on tehnyt Suomessa 
ylioppilastutkinnon 1990 tai myöhemmin, ei liitettä tarvitse toimittaa todistuksesta)

Jos koulutusasiakirjat eivät ole suomen-, ruotsin- tai englanninkielisiä, tarvitaan virallinen 
käännös

Liitteiden toimitus tapahtuu tallentamalla ne opintopolun hakulomakkeen liitteeksi tai 
lähettämällä kirjepostitse tai tuomalla ne henkilökohtaisesti hakijapalveluiden postilaatikkoon.

Liitteet on toimitettava viimeistään 3.4. klo 15.00

https://www.helsinki.fi/fi/hakeminen-ja-opetus/hae-kandi-ja-maisteriohjelmiin/yhteishaku/hae-yhteishaun-maisteriohjelmiin/hakemuksen-liitteet


Maisterioptio väestötieteeseen
Väestötieteeseen voi hakeutua myös ns. ilmoittautumismenettelyn/maisterioption kautta kandiopintojen aikana

Opiskelijalla on aina suora optio suorittaa maisteritutkinto samassa opintosuunnassa, josta hän on suorittanut 
kandidaatin tutkinnon mutta on mahdollista ilmoittautua väestötieteeseen erikseen päätettävien kriteerien, 
kiintiön ja ilmoittautumisajan puitteissa. 

Ilmoittautuminen maisterioptioon on kaksi kertaa vuodessa, 1-30.4. ja 1.-31.10. ilmoittautumislomakkeella. 
Lomake on opiskelijan ohjeissa ohjesivulla ”Jatkaminen maisteriohjelmaan”

Kiintiö vuosittain 3-7

Kandiohjelmat, joista voi ilmoittautua väestötieteeseen:
◦ valtiotieteellisen tiedekunnan kandiohjelmat 

◦ maantieteen kandiohjelma (Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta) 

◦ luonnontieteiden kandiohjelma (Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta) 

◦ matemaattisten tieteiden kandiohjelma (Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta) 

◦ tietojenkäsittelytieteen kandiohjelma (Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta) 

◦ molekyylibiotieteiden kandiohjelma (Bio- ja ympäristötieteellinen tiedekunta) 



Ilmoittautumismenettely 
väestötieteeseen
Kriteerit: 

◦ Sosiaalitieteiden kandiohjelmasta voi ilmoittautua suoraan väestötieteen opintosuuntaan kun 
opiskelijan opintosuunta on täsmentynyt kandiohjelmassa.

◦ Valtiotieteellisen tiedekunnan kandiohjelmien opiskelijat (muut paitsi sosiaalitieteiden kandiohjelma): 
oman kandiohjelman perus- ja aineopinnot (35 op) sekä 15 op soveltuvia menetelmävalmiuksia, 
sisältäen esimerkiksi menetelmäkursseja, väestötiedettä tai tilastotiedettä.  

◦ Muut kandiohjelmat: oman kandiohjelman perus- ja aineopinnot (35 op), 10 op vapaavalintaisia 
sosiaalitieteiden opintoja sekä 15 op soveltuvia menetelmävalmiuksia, sisältäen esimerkiksi 
menetelmäkursseja, väestötiedettä tai tilastotiedettä.  

◦ Opiskelija ilmoittaa ilmoittautumislomakkeella ne opinnot, joita haluaa tarkasteltavan 

◦ Etusijalla valinnassa ovat sosiaalitieteiden kandiohjelman opiskelijat. Valinnassa ensisijaisena kriteerinä 
käytetään soveltuvia opintoja, toissijaisesti opintomenestystä. 



Ilmoittautumismenettely 
väestötieteeseen
HUOM. Opiskelija ei saa valmistua kandiksi, ennen kuin päätös ilmoittautumisen tuloksesta on 
tullut (keväällä toukokuussa, syksyllä marraskuussa)

Opiskelijaa tiedotetaan tuloksesta n. kuukauden sisällä hakuajan loppumisesta

Jos opiskelija saa maisterioption väestötieteeseen ja haluaa maisterissa siirtyä siihen, hän 
ilmoittaa kandiksi valmistumisen yhteydessä siirtymisestään väestötieteeseen



Kysymyksiä?

◦ Yhteishakuun liittyvissä kysymyksissä, ota yhteys hakijapalveluihin (hakijapalvelut@helsinki.fi)

◦ Ilmoittautumismenettelyyn liittyvissä kysymyksissä, ota yhteys kruununhaan opiskelijapalveluihin 
(kruununhaka-student@helsinki.fi) 

◦ Ohjesivut:
◦ Opintopolku.fi

◦ Opiskelijan ohjeet: Jatkaminen maisteriohjelmaan (https://studies.helsinki.fi/ohjeet/artikkeli/jatkaminen-maisteriohjelmaan) 

mailto:hakijapalvelut@helsinki.fi
mailto:kruununhaka-student@helsinki.fi
https://studies.helsinki.fi/ohjeet/artikkeli/jatkaminen-maisteriohjelmaan

	Slide 1: Väestötieteeseen hakeutuminen
	Slide 2: Yhteishaku väestötieteeseen
	Slide 3: Valintaperusteet
	Slide 4: Hakemuksen pisteytys
	Slide 5: Hakemuksen pisteytys
	Slide 6: Hakemuksen pisteytys
	Slide 7: Hakemuksen pisteytys
	Slide 8: Hakemuksen pisteytys
	Slide 9: Hakemuksen liitteet
	Slide 10: Maisterioptio väestötieteeseen
	Slide 11: Ilmoittautumismenettely väestötieteeseen
	Slide 12: Ilmoittautumismenettely väestötieteeseen
	Slide 13: Kysymyksiä? 

